
REGIONE CALABRIA

GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA' (ILPM)

SETTORE 9 - TRASPORTO PUBBLICO LOCALE.

________________________________________________________________________________

Assunto il 11/05/2018
    

Numero Registro Dipartimento: 673

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4903 del 21/05/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVI ALLE SOCIETA' CONSORTILI ESERCENTI 
ESERCENTI I SERVIZI DI TPL SU GOMMA - PERIODO MARZO-APRILE 2018. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO:

che con decreto del direttore generale n.10682 del 29/09/2017 “Provvedimento di emergenza ai sensi  
dell’articolo 5, paragrafo 5, del Regolamento (CE) n. 1370/2007, relativo ai servizi di trasporto pubblico  
locale su gomma” si è disposta la proroga dell’affidamento a  decorre a partire dal 01.01.2018, per il 
tempo strettamente necessario al subentro dei nuovi soggetti, in esito all’esperimento della procedura di 
gara, e per una durata comunque non superiore a 20 mesi, consensualmente concordato alle condizioni 
di  cui  all’allegato  allo  stesso  decreto,  fra  l’Amministrazione  regionale  e  le  sei  società  consortili 
attualmente affidatarie degli stessi servizi.
che con D.G.R. n. 650 del 29.12.2017 “Programma pluriennale del trasporto publico locale. Seconda  
integrazione della dotazione finanziaria per l’anno 2017”, è stata, fra le altre cose, deliberato:

• di mantenere i servizi di tpl inalterati nel 2018 (e cioè conformemente alla DGR n.238/2016), 
fintantoché la Giunta regionale non ne modifichi la programmazione, sulla base di una proposta 
che  il  competente  Dipartimento  dovrà  effettuare,  compatibilmente  con  le  risorse  finanziarie 
disponibili;

• di  prevedere,  quale  clausola  di  salvaguardia  che  garantisca  la  copertura  finanziaria,  che  in 
assenza della  riprogrammazione di  cui  al  punto precedente vi  sia  per  i  servizi  su gomma il 
necessario adeguamento ai programmi di esercizio “ridotti” (di cui alla DGR n.316/2014 - allegato 
2) a decorrere dalla data che consente di garantire la copertura finanziaria; 

che con decreto dirigenziale n.1281/2018 si è proceduto ad impegnare la somma di Euro 41.166.248,49 
per i servizi di TPL su gomma eserciti dalle Società Consortili per l’anno 2018 fino al mese di Aprile, sul 
capitolo U2301024801 (impegno  n.1779/2018).
che  con  decreti dirigenziali n.1727  del  12/03/2018  e  n.2402  del  22/03/2018  si  è  proceduto  alla 
liquidazione della somma complessiva di Euro 19.875.273,87 per i servizi di TPL su gomma eserciti dalle 
Società Consortili per i mesi Gennaio-Febbraio 2018.

CONSIDERATO

che le Società Consortili, hanno richiesto la liquidazione dei corrispettivi per i servizi di trasporto pubblico 
locale  su  gomma  relativi  al  periodo  Marzo-Aprile  2018,  sulla  base  del  contratto  di  servizio  e del 
programma di esercizio autorizzato con DGR n. 650/2017, rispettivamente con nota:

• "A.D.M. - Autoservizi Dei Due Mari": nota acquista al prot. n. 151833 del 02/05/2018;

• "Consorzio Autolinee Due": nota acquista al prot. n. 151850 del 02/05/2018;

• "T.R.C. - Trasporti Regionali Calabresi": nota acquista al prot. n. 151854 del 02/05/2018;

• "TR.IN.CAL. - Trasporti Integrati Calabresi": nota acquista al prot. n. 151837 del 02/05/2018;

• "S.C.A.R.  -  Società  Consortile  Autolinee  Regionali":  nota  acquista  al  prot.  n.  151827  del 
02/05/2018;

• "Co.Me.Tra. - Consorzio Meridionale Trasporti": nota acquista al prot. n. 151830 del 02/05/2018.

VERIFICATO alla data del 08/05/2018:
che  le richieste delle Società Consortili  relativi  ai  corrispettivi  del  periodo “Marzo-Aprile” (97,5% del 
corrispettivo ed IVA 10% inclusa) sono congruenti  agli  importi  computati  a  preventivo per  lo stesso 
periodo, come da relazione istruttoria acquisita al prot. n.153615 del 03/05/2018;
che le Società Consortili, hanno dichiarato di aver svolto i servizi in conformità ai programmi di esercizio 
autorizzato  con  DGR  n.  238/2016,  ai  sensi  dell’art.10  del  contratto  di  servizio,  tenuto  conto  delle 
variazioni sperimentali autorizzate da questo Settore;
che non risultano elementi tali da far ritenere prevedibile una significativa minore produzione rispetto ai 
servizi  programmati  e  che pertanto  non si  ritiene di  dover  incrementare  la  trattenuta di  cui  all’art.4 
comma 4 delle condizioni contrattuali;
che  si è proceduto alle verifiche obbligatorie di  cui  al  D.Lgs. 159/2011 mediante consultazione della 
Banca Dati Nazionale unica della documentazione antimafia di cui all’art. 90, co. 1;
che i soggetti sono in regola con quanto previsto dall’ art. 16 bis, comma 7, del D.L. 6 luglio 2012, n. 95,  
convertito in legge 7.8.2012, n. 135, e che in particolare alla data del 22/12/2017 risulta che hanno 
certificato i dati relativi all’anno 2016, trasmessi all’Osservatorio Nazionale sulle Politiche per il Trasporto 
Pubblico Locale (prot. n. 399311 del 27/12/2017);

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



che i soggetti beneficiari hanno adempiuto alle comunicazioni relative al conto corrente dedicato ai sensi 
della Legge n.136 del 13/08/2010 e s.m.i., rispettivamente con nota:

• “Co.Me.Tra.  – Consorzio  Meridionale Trasporti”  acquisita  al  prot.  n.363291 del  21/11/2017 e 
n.149370 del 30/04/2018;

• “Tr.In.Cal. - Trasporti Integrati Calabresi”, acquisita al prot. n.360841 del 20/11/2017;

• “A.D.M. – Autoservizi dei Due Mari”, acquisita al prot. n.72771 del 04/03/2016;

• “T.R.C. – Trasporti Regionali Calabresi”, acquisita al prot. n.72751 del 04/03/2016 e n. 153267 
del 03/05/2018;

• “S.C.A.R. – Società Consortile Autolinee Regionali” acquisita al prot. n.30284 del 02/02/2016;

• “Consorzio Autolinee Due” acquisita al prot. n.80671 del 06/03/2018;
che trattandosi di corrispettivi di contratto di servizio non è dovuta la verifica di cui agli articoli 21 e 22 
della  L.R.  n.  69/2012,  (cfr.  circolare  prot.n.367349  del  25.11.2013  e  anche  nota  prot.n.259857  del 
25.08.2016);
che  per tutti  i  soggetti  interessati è stata verificata  la regolarità contributiva e sono stati individuati i 
soggetti  per  i  quali  è  favorevolmente  attestata  la  regolarità  contributiva,  attraverso  il  DURC  (note 
acquisite al prot. n.157358 del 07/05/2018 e n.159252 del 08/05/2018);
che  per tutti  i  soggetti  interessati, è stata  effettuata la  verifica di cui all’art. 2, comma 9, della legge 
24.11.2006, n. 286 e al D.M. n. 40 del 18 gennaio 2008, e sono stati individuati i soggetti per i quali  è 
favorevolmente attestata la regolarità (in esito alla procedura informatica prevista presso Agenzia delle 
Entrate – Riscossione (note acquisite al prot.n.161170 e n.161317 del 09/05/2018);
e riportato in dettaglio, per singolo beneficiario, negli allegati C1, C2, C3, C4, C5 e C6:
- l’importo per cui è dovuta la liquidazione (art.57 - D.Lgs. 118/2011);
- l’esito delle verifiche di regolarità contributiva e ex art. 48-bis del DPR 29.09.1973 (con l’eventuale 
importo della irregolarità);
- l’importo direttamente erogabile al beneficiario (al netto delle eventuali trattenute per irregolarità).

VISTE le fatture delle Società Consortili, estratte dalla piattaforma informatica:

• “T.R.C. – Trasporti Regionali Calabresi” n. FATTPA 3_18 del 03/05/2018 per Euro 1.188.183,22 
IVA compresa (prot. n. 155051 del 04/05/2018);

• “Tr.In.Cal. - Trasporti Integrati Calabresi” n.7 del 03/05/2018 per Euro 2.179.683,51 IVA compresa 
(prot. n. 155037 del 04/05/2018);

• “Co.Me.Tra. – Consorzio Meridionale Trasporti” n.24 del 04/05/2018 per Euro 6.520.176,31 IVA 
compresa (prot. n. 155059 del 04/05/2018);

• “S.C.A.R. – Società Consortile Autolinee Regionali” n.3/PA del 04/05/2018 per Euro 3.680.197,27 
IVA compresa (prot. n. 155332 del 04/05/2018);

• “A.D.M. – Autoservizi dei due Mari” n.12 del 02/05/2018 per Euro 5.023.876,57 IVA compresa 
(prot. n. 155058 del 04/05/2018);

• “Consorzio Autolinee Due”  n.3 del  03/05/2018 per Euro  1.669.702,47  IVA compresa (prot.  n. 
155042 del 04/05/2018);

RITENUTO 

che si devono liquidare gli importi individuati nei sopra citati allegati C1, C2, C3, C4, C5 e C6 e nelle 
distinte di liquidazione;
che non possono al momento essere liquidati, in esito alle verifiche effettuate, i seguenti importi (IVA 
esclusa):

• “A.D.M. – Autoservizi dei due Mari”, limitatamente all’importo di Euro 962.256,26;

• “T.R.C. – Trasporti Regionali Calabresi”, limitatamente all’importo di Euro 545.708,35. 

ATTESTATO:

• che per i soggetti per i quali la liquidazione è stata disposta, e nei limiti degli importi liquidati, 
sono verificate le condizioni di cui sopra, e in particolare: il rispetto del D.Lgs. 159/2011; il rispetto 
dell’art. 16 bis, comma 7, del D.L. 6 luglio 2012, n. 95, convertito in legge 7.8.2012, n. 135; la  
regolarità  contributiva;  l’esito  favorevole  della verifica  di  cui  all’art.  2,  comma 9,  della  legge 
24.11.2006, n. 286 e al D.M. n. 40 del 18 gennaio 2008;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• che,  ai  sensi  dell’art.4 della legge regionale n.47/2011, per la liquidazione di  cui  trattasi  si  è 
riscontrata la corretta imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria;

• che per  la  presente liquidazione si  sono realizzate le  condizioni  previste dal  citato art  57 e 
paragrafo 6 dell’allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011;

ATTESTATA,  sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e 
correttezza del presente atto; 

VISTE  le liquidazioni n.4902-4903-4906-4912-4920 del  09/05/2018  e n.4985 del 10/05/2018 generate 
telematicamente ed allegate al presente decreto quale parte integrante e sostanziale.
VISTA la Legge regionale n. 56 del 22/12/2017 di approvazione del bilancio di previsione finanziario 
della Regione Calabria per gli anni 2018-2020;
VISTA la Legge Regionale 13.03.1996 n.7 recante “norme sull’ordinamento della struttura organizzativa 
della G.R. e sulla dirigenza regionale” ed in particolare:

• l’art.28 che individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;

• l’art.30 relativo alla competenza ed ai poteri del Dirigente Responsabile del Settore;

• l’art.1 comma 3, che opera, per quanto non previsto dalla L.R. n.7/1996, il rinvio recettizio alle 
disposizioni del D.Lgs. 29/1993 e s.m.i. nonché ai contratti nazionali;

VISTA la D.G.R. 21.06.1999 n.2661 recante “adeguamento delle norme legislative e regolamentari in 
vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n.7/96 e dal D.Lgs. n.29/93 e s.m.i.”.
VISTO  il  Decreto  21.06.1999  n.354  del  presidente  della  Regione,  recante  “separazione  dell’attività 
amministrativa in indirizzo e di controllo da quella di gestione”;
VISTI gli artt.16 e 17 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e succ. modif. ed integrazioni;
VISTA  la L.R. n.8 del 4/02/2002 recante “Ordinamento del  bilancio e della contabilità della Regione 
Calabria”;
VISTA la L.R. n.34 del 2002 e s.m. i.;
VISTA  la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  11.11.2006,  n.  770  con  la  quale  è  stato  approvato 
l’ordinamento generale delle strutture della Giunta Regionale (art. 7 della L.R. n. 31/2002);
VISTA  la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  15.02.2015  n.19  con  la  quale  è  stato  modificato 
l’ordinamento generale delle strutture organizzative della Giunta Regionale;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 21.01.2016, n. 231 avente ad oggetto “Dipartimento 
Infrastrutture,  Lavori  Pubblici,  Mobilità  –  adempimenti  di  cui  alla  DGR  n.541  del  16/12/2015  di 
approvazione della nuova struttura organizzativa della giunta regionale”;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 02.03.2016, n. 51 avente ad oggetto “Modifica del 
regolamento 16/2015 – recante “Regolamento di organizzazione delle strutture delle Giunta regionale”;
VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n.451 del 29/09/2017 avente ad oggetto “Individuazione del 
Dirigente Generale reggente del Dipartimento Infrastrutture, lavori pubblici e mobilità;
VISTA  la deliberazione di  Giunta Regionale n.453 del  29/09/2017 avente ad oggetto “ Modifiche ed 
integrazioni al regolamento n.16 del 23/12/2015 e s.m.i.;
VISTO il Decreto del Presidente della Giunta regionale n.111 del 16/10/2017 di conferimento dell’incarico
del Dirigente Generale reggente del Dipartimento Infrastrutture, lavori pubblici e mobilità;
VISTO  il  DD.  n.7898  del  05/07/2016  con  il  quale  viene  conferito  l’incarico  di  Dirigente  del  Settore 
“Trasporto Pubblico Locale”.

D E C R E T A

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

1. DI LIQUIDARE a titolo di corrispettivi per i servizi di trasporto pubblico locale su gomma relativi al 

periodo Marzo-Aprile 2018, complessivamente la somma di Euro 18.753.854,74 (IVA compresa) 
così suddivisa:

• Euro 4.061.620,31: Autoservizi Dei Due Mari;

• Euro 6.520.176,31: “Co.Me.Tra. – Consorzio Meridionale Trasporti”;

• Euro 3.680.197,27: “S.C.A.R. – Società Consortile Autolinee Regionali”;

• Euro 2.179.683,51:“Tr.In.Cal. - Trasporti Integrati Calabresi”;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• Euro 642.474,87 : “T.R.C. – Trasporti Regionali Calabresi”;

• Euro 1.669.702,47: “Consorzio Autolinee Due”;

2. DI FARE GRAVARE gli oneri derivanti dall’attuazione del presente decreto sul capitolo di spesa 
n. U2301024801 del bilancio regionale 2018, giusto impegno di spesa n. 1779/2018 assunto con 
Decreto Dirigenziale n.1281 del 05/03/2018;

3. DI DEMANDARE al Settore Ragioneria Generale l’emissione dei relativi mandati di pagamento, 
secondo le modalità previste nelle allegate distinte di liquidazione; 

4. DI  RISERVARSI  di  effettuare  le  necessarie  verifiche  dell’assolvimento  di  tutti  gli  obblighi 
contrattuali, prima della liquidazione del saldo, nonché ogni azione di rivalsa necessaria in caso 
di inadempimento.

5. DI NOTIFICARE il presente provvedimento ai beneficiari.

6. DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC a cura di questo Dipartimento 
ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento

CUZZOCREA ALESSANDRO

(con firma digitale)
Sottoscritta dal Dirigente 

PAVONE GIUSEPPE

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



1

Irregolarità DURC

(b)

Importo già 

trattenuto

(c) 

Importo da 

trattenere

(d = b - c)

Irregolarità 

Equitalia

(f)

Importo già 

trattenuto

(g)

Importo da 

trattenere

(h = f - g)

1 BILOTTA Antonio srl 358.647,67€                               -€                 -€                       358.647,67€         

2 I.A.S. - Impresa Autolinee SCURA srl 1.084.647,97€                           -€                 -€                       1.084.647,97€     

3 Autoservizi PREITE srl 962.256,26€                               -€                 ############## ############## -€                       

4 ROMANO Autolinee Regionali spa 2.024.887,03€                           -€                 -€                       2.024.887,03€     

5 ZANFINI Salvatore 136.721,59€                               -€                 -€                       136.721,59€         

6 -€                 -€                       -€                       

7 -€                 -€                       -€                       

8 -€                 -€                       -€                       

9 -€                 -€                       -€                       

4.567.160,52€                           3.604.904,26€    

08/05/2018

Note: Per l'azienda "Autoservizi PREITE srl" (n. 

identificativo 201800000951638) risposta entro 5 giorni 

lavorativi a decorrere dal 08/05/2017 ;   

Allegato C

Società Consortile A.D.M. - Autoservizi dei Due Mari

Beneficiario

Importo

liquidazione (IVA 10% esclusa)

(a)

Regolarità contributiva Regolarità art. 48-bis del D.P.R. 29.09.1973, n. 60

Importo

da erogare

(i = a - d - e - h)

Totale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



2

Irregolarità DURC

(b)

Importo già 

trattenuto

(c) 

Importo da 

trattenere

(d = b - c)

Irregolarità 

Equitalia

(f)

Importo già 

trattenuto

(g)

Importo da 

trattenere

(h = f - g)

1 A.M.C. spa 1.027.147,15€                      -€                          -€                        1.027.147,15€      

2 A.M.A.CO. Spa 870.052,99€                         -€                          -€                        870.052,99€         

3 BROSIO Nicola & F.lli snc 213.187,54€                         -€                          -€                        213.187,54€         

4 Ferrovie della Calabria srl 3.337.202,34€                      -€                          -€                        3.337.202,34€      

5 FERLOC srl 77.599,77€                            -€                          -€                        77.599,77€           

6 G.B.V. srl 150.830,14€                         -€                          -€                        150.830,14€         

7 Lamezia MULTISERVIZI spa 251.413,08€                         -€                          -€                        251.413,08€         

8 -€                          -€                        -€                        

9 -€                          -€                        -€                        

5.927.433,01€                     5.927.433,01€     

08/05/2018

Note: Per "A.M.C. spa", "A.M.A.CO. Spa", "Ferrovie della 

Calabria srl", "Lamezia MULTISERVIZI spa" verifica 

"Agenzia delle Entrate - Servizio Riscossione" non 

effettuata, essendo le società a totale partecipazione 

pubblica (Circolare Ministeriale n. 22 del 29/07/2008)

Importo

da erogare

(i = a - d - e - h)

Co.Me.Tra. - Consorzio Meridionale Trasporti

Totale

Regolarità art. 48-bis del D.P.R. 29.09.1973, n. 60

Allegato C

Società Consortile

Beneficiario

Regolarità contributiva
Importo

liquidazione (IVA 10% 

esclusa)

(a)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



3

Irregolarità DURC

(b)

Importo già 

trattenuto

(c) 

Importo da 

trattenere

(d = b - c)

Irregolarità 

Equitalia

(f)

Importo già 

trattenuto

(g)

Importo da 

trattenere

(h = f - g)

1 CONSORZIO AUTOLINEE TPL SRL 1.109.692,29€                                 -€                           -€                       1.109.692,29€     

2 SAJ. SRL 408.219,05€                                     -€                           -€                       408.219,05€         

3 -€                           -€                       -€                       

4 -€                           -€                       -€                       

5 -€                           -€                       -€                       

6 -€                           -€                       -€                       

7 -€                           -€                       -€                       

8 -€                           -€                       -€                       

9 -€                           -€                       -€                       

1.517.911,34€                                 1.517.911,34€    

Note: Note:

08/05/2018

Totale

Allegato C

Società Consortile

Beneficiario

Regolarità contributiva

Consorzio Autolinee Due

Regolarità art. 48-bis del D.P.R. 29.09.1973, n. 60

Importo

liquidazione (IVA 10% esclusa)

(a)

Importo

da erogare

(i = a - d - e - h)

Note:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



4

Irregolarità DURC

(b)

Importo già 

trattenuto

(c) 

Importo da 

trattenere

(d = b - c)

Irregolarità 

Equitalia

(f)

Importo già 

trattenuto

(g)

Importo da 

trattenere

(h = f - g)

1 Autolinee FEDERICO spa 1.657.409,96€                                   -€                              -€                       1.657.409,96€               

2 Autolinee TRIPODI srl 195.127,65€                                      -€                              -€                       195.127,65€                   

3 COSTA VIOLA BUS srl 167.826,22€                                      -€                              -€                       167.826,22€                   

4 LIROSI Autoservizi srl 907.152,14€                                      -€                              -€                       907.152,14€                   

5 MEDITERRANEABUS spa 364.069,55€                                      -€                              -€                       364.069,55€                   

6 S.C.A.R. - srl 54.048,36€                                        -€                              -€                       54.048,36€                     

7 -€                              -€                       -€                                 

8 -€                              -€                       -€                                 

9 -€                              -€                       -€                                 

3.345.633,88€                                  3.345.633,88€              

Note: Note:

08/05/2018

Totale

Allegato C

Società Consortile

Beneficiario

Regolarità contributiva

S.C.A.R. - Società Consortile Autolinee Regionali

Regolarità art. 48-bis del D.P.R. 29.09.1973, n. 60

Importo

liquidazione (IVA 10% esclusa)

(a)

Importo

da erogare

(i = a - d - e - h)

Note:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



5

Irregolarità DURC

(b)

Importo già 

trattenuto

(c) 

Importo da 

trattenere

(d = b - c)

Irregolarità 

Equitalia

(f)

Importo già 

trattenuto

(g)

Importo da 

trattenere

(h = f - g)

1 ATAM 1.855.128,61€                          -€                       -€                       1.855.128,61€      

2 PIANA PALMI MULTISERVIZI S.P.A. 126.401,85€                             -€                       -€                       126.401,85€         

3 -€                       -€                       -€                       

4 -€                       -€                       -€                       

5 -€                       -€                       -€                       

6 -€                       -€                       -€                       

7 -€                       -€                       -€                       

8 -€                       -€                       -€                       

9 -€                       -€                       -€                       

1.981.530,46€                         1.981.530,46€     

08/05/2018

Note: Per "ATAM" e "PIANA PALMI MULTISERVIZI S.P.A." 

verifica "Agenzia delle Entrate - Servizio Riscossione" non 

effettuata, essendo le società a totale partecipazione 

pubblica (Circolare Ministeriale n. 22 del 29/07/2008)

Importo

da erogare

(i = a - d - e - h)

Tr.In.Cal. - Trasporti Integrati calabresi

Regolarità art. 48-bis del D.P.R. 29.09.1973, n. 60
Importo

liquidazione (IVA 10% 

esclusa)

(a)

Totale

Allegato C

Società Consortile

Beneficiario

Regolarità contributiva

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



6

Irregolarità DURC

(b)

Importo già 

trattenuto

(c) 

Importo da 

trattenere

(d = b - c)

Irregolarità 

Equitalia

(f)

Importo già 

trattenuto

(g)

Importo da 

trattenere

(h = f - g)

1 F.A.T.A. srl 386.729,32€                       -€                           ############## ############### -€                            

2 GENCO Carmela & Figli srl 165.254,48€                       -€                           -€                          165.254,48€             

3 PERRONE Francesco srl 232.056,27€                       -€                           -€                          232.056,27€             

4 PARISE Rocco & Antonio srl 47.672,02€                         -€                           -€                          47.672,02€                

5 SAT Soc. Aut. Tirreniche srl 89.475,44€                         -€                           -€                          89.475,44€                

6 TNC Trasporti Nord Calabria srl 158.979,03€                       -€                           ############## ############### -€                            

7 -€                           -€                          -€                            

8 -€                           -€                          -€                            

9 -€                           -€                          -€                            

1.080.166,56€                   534.458,21€             

08/05/2018

Totale

Note: Per l'azienda "F.A.T.A. srl" (n. identificativo 

201800000953042) e per l'azienda "TNC Trasporti Nord 

Calabria srl" (n. identificativo 201800000953187) risposta 

entro 5 giorni lavorativi a decorrere dal 08/05/2017 ;   

Allegato C

Società Consortile

Beneficiario

Regolarità contributiva

Importo

liquidazione (IVA 10% 

esclusa)

(a)

T.R.C. - Trasporti Regionali Calabresi

Importo

da erogare

(i = a - d - e - h )

Regolarità art. 48-bis del D.P.R. 29.09.1973, n. 60

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


